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Model Portföy Değişiklikleri 

ARCLK: ARCLK’i en çok önerilenler listemize ekliyoruz. Arçelik 2021 ve 2022’de yaptığı 
satın almalar ile uluslararası varlığını arttırmaya devam etmişti. Son olarak, Şirket 
Whirlpool ile Avrupa’daki faaliyetlerinin birleştirilmesi üzerine yeni bir ortaklığa imza attı ve 
Whirlpool’un Orta Doğu ve Kuzey Afrika faaliyetlerini satın aldı. Bu adımlarla Arçelik’in 
uzun vadeli büyüme stratejisinde önemli bir yol kat ettiğini düşünüyoruz. Yeni ortaklığın 
Arçelik açısından i) genişleyecek küresel etki alanı ve önemli pazarlarda güçlenen 
konumu, ii) faaliyet kârını artırması beklenen potansiyel sinerjiler (200 milyon EUR maliyet 
bazlı sinerji hedefi), iii) nakit çıkışı gerektirmeden Şirket’in ciddi bir varlık bazına 
ulaşmasını sağlayan uygun anlaşma koşulları ve iv) işletme sermayesi üzerinde beklenen 
olumlu etki, dikkate alındığında değer arttırıcı olacağına inanıyoruz. 2023’ün ikinci 
yarısında tamamlanması beklenen işlemlerin ardından, Şirket’in uluslararası gelirlerinin 
payının %80’in üzerine ulaşabileceğini öngörüyoruz (mevcut düzeyi %70). Hisse 2023T 
5.2x Firma Değ./FAVÖK ve 16.1x F/K çarpanları ile yurtdışı benzerlerinin, sırasıyla %37 
iskonto ve %44 prim ile işlem görüyor. 
 
ENJSA: ENJSA’yı yüksek enflasyon ortamında doğal bir koruma sağlamasının yanı sıra ; 
yakın geleceğin yükselen enerji dönüşümü trendinden büyük ölçüde faydalanacağını 
düşündüğümüz için en çok önerilenler listemize ekliyoruz. 2023 yılında da yüksek seyir 
edecek enflasyonla birlikte, işletme sermayesi ihtiyacındaki düşüş  ile körüklenecek net 
karda %27 oranında artış gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. Tüm bunlara ek olarak şirket; 
yaklaşık %60’lık bir ödeme oranıyla düzenli temettü ödemesi yapıyor. Hesaplamalarımıza 
göre şirketin 2022 yılı net karından hisse başına 1,24 TL ödeyeceğini öngörüyoruz ve bu 
da %4 oranında bir getiriye tekabül ediyor. Şirket, sırasıyla 2023T ve 2024T yılları için 
3,7x ve 3,5x FD/FAVÖK oranlarıyla uluslararası emsallerine kıyasla %36 ve % 37 
iskontolu işlem görüyor. Hisse için 48.6 TL olan 12 aylık hedef fiyatımız %56 artış 
potansiyeline işaret etmekte.  
 
TUPRS: TUPRS en çok önerilen listemize eklediğimiz 28 Mart 2022 tarihinden bu 
yana USD bazında %200 ve TL bazında %136 mutlak getiri sağlarken, BİST-100 
endeksinin %27 üzerinde performans gösterdi. Hisse başına 696 TL tutarındaki 12 aylık 
hedef değerimizin %13’lük sınırlı getiri potansiyeli ve göstermiş olduğu yüksek performans 
nedeniyle TUPRS’ı en çok önerilenler listemizden çıkarıyoruz. Ayrıca, rafineriler için 2023 
yılındaki olumlu görünüm sebebiyle AL tavsiyemizi koruyoruz. 

Eklenen Şirketler 
ARCLK.IS 
ENJSA.IS 
 
 
Çıkartılan Şirketler 
TUPRS.IS 
 

En Çok Önerilenler Listesinde Değişiklikler 21.02.2023 

İşlem Yap 

Lütfen son sayfada yer alan önemli yasal uyarıya bakınız. 

Model portföyümüzde bankacılık 

sektörünün portföy içindeki ağırlığı  

%7 seviyesinde.  

 

Portföy son gelişmelerle yıliçi Türk 

Lirası bazında %14 kayıpla devam 

ederken BIST-100’e göreceli olarak 

bakıldığında getiri yaklaşık %5,5 

olarak  gerçekleşmiş durumda. 

*Tabloya tıklayarak açılacak sayfada portföyün en güncel halini bulabilir, ilgili hisse koduna tıkladığınızda şirket ile ilgili analist 

yorumumuzu bulabilirsiniz. 
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Model Portföy Sektör Ağırlıkları
Bankacılık Diğer

YTD Return

TL Return -7.4%

Relative Return -0.9%

Most Recommended 

List Return Table

Most Recommended List

Stock Entry Price(TRY) Target Price(TRY) M.Cap(TRY) Upside(%) P/E P/BV EV/EBITDA Weight(%)

ARCLK 21/02/2023 110.3 158.25 74,533 43% 16.12 2.70 5.21 10

BIMAS 09/03/2021 134.6 205.97 81,729 53% 6.93 4.55 4.58 7 -34.8%

CCOLA 23/09/2022 181.7 239.00 46,219 32% 6.68 2.08 3.51 6 -22.8%

ENJSA 21/02/2023 31.1 48.64 36,731 56% 7.37 1.58 3.42 10

FROTO 15/02/2023 554.5 748.70 194,580 35% 6.62 4.40 7.12 10 -1.2%

KCHOL 06/09/2022 76.1 93.00 192,982 22% 3.36 1.19 7.13 10 0.2%

LOGO 07/05/2021 52.3 78.35 5,230 50% 9.05 3.48 6.28 6 -64.3%

MAVI 28/07/2022 97.65 192.00 9,698 97% 4.73 2.39 2.49 6 -20.0%

SAHOL 23/09/2022 40.7 46.00 83,044 13% 2.05 0.68 9.23 10 -6.3%

SISE 04/04/2022 47.5 55.40 145,503 17% 6.83 1.36 5.76 11 34.4%

SOKM 23/09/2022 23.92 42.00 14,191 76% 5.37 3.09 2.19 7 -32.2%

YKBNK 25/01/2022 9.04 12.80 76,361 42% 1.86 0.54 7 -10.3%

2023E From date of 

Entry Rel.%

https://online.trademaster.com.tr/tr/login.zul
https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/is-yatirimin-onerileri.aspx
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İş Yatırım Takip Listesi 

Lütfen son sayfada yer alan önemli yasal uyarıya bakınız. 
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PGSUS 486.10 49,728 664.50 405.10 37 AL A -7 -2.4 98 42.7 28   0% 10.8 6 3.3 2.1 6.1 4.1 41% 42% 6% 7%

TAVHL 73.70 26,774 140.85 119.00 91 AL A -17 -13 35.6 47.6 67 6% 42% 0% 14.1 11.9 1.2 0.9 8.1 5.9 10% 8% 3% 2%

THYAO 141.30 194,994 170.00 126.25 20 AL A -6.6 -1.9 490 50.4 34   0% 4.3 6.2 1.0 0.8 4.8 5.0 32% 14% 9% 4%

Havayolu Hizmetleri    10.8 6.2 1.2 0.9 6.1 5.0 32% 14% 6% 4%

DOAS 161.40 35,508 204.30 132.31 27 AL A -1.3 3.56 21.4 34.5 37 9% 82% 11% 4.4 3.9 3.5 2.3 4.0 3.1 110% 72% 57% 43%

FROTO 554.50 194,580 748.70 576.00 35 AL A 7.63 13 74.7 17.8 39 5% 67% 3% 10.5 6.6 9.1 4.4 11.3 7.1 118% 89% 27% 21%

OTKAR 969.90 23,278 1070.0 608.00 10 AL Y -5.1 -0.4 10.2 27.5 13 4% 57% 3% 18.8 14.8 11.1 7.5 23.4 10.7 69% 60% 12% 9%

TOASO 161.20 80,600 158.75 111.40 -2 AL A -3.3 1.5 65 24.1 28 8% 71% 4% 9.4 9.8 7.1 5.3 6.7 6.7 100% 62% 27% 16%

Otomotiv       9.9 8.2 8.1 4.8 9.0 6.9 105% 67% 27% 19%

TTRAK 557.60 29,759 635.00 416.43 14 AL A -1.1 3.78 10.7 24.9 34 7% 90% 7% 10.0 10.6 8.2 7.0 8.5 6.6 104% 71% 30% 20%

Traktör       10.0 10.6 8.2 7.0 8.5 6.6 104% 71% 30% 20%

AEFES 49.74 29,451 71.00 55.00 43 AL A -12 -7.9 11.5 32.9 56 5% n.a 5% 8.1 4.5 0.9 0.8 2.5 1.7 14% 19% 3% 4%

CCOLA 181.70 46,219 239.00 209.00 32 AL A -9.9 -5.4 7.28 28.2 80 3% 57% 3% 11.4 6.7 2.8 2.1 5.3 3.5 27% 36% 10% 13%

ULKER 28.48 9,740 27.00 27.00 -5 TUT D -34 -30 28.8 41.3 70 3% 24% -2% -12.6 -67.9 4.4 4.4 4.7 3.2 -30% -6% -2% 0%

Gıda & İçecek       8.1 4.5 2.8 2.1 4.7 3.2 14% 19% 3% 4%

AKCNS 79.90 15,297 73.39 43.69 -8 AL A 42.4 49.5 5.17 20.5 10 5% 71% 2% 10.1 14.1 4.2 3.3 11.7 8.8 58% 26% 26% 13%

Çimento       10.1 14.1 4.2 3.3 11.7 8.8 58% 26% 26% 13%

TCELL 33.26 73,172 36.52 28.14 10 AL Y -16 -12 133 54 73 5% 51%            

TTKOM 18.70 65,450 16.66 13.00 -11 AL A -17 -13 112 13.3 27 7% 57% 3% 18.5 9.6 4.2 4.0 5.2 3.8 24% 43% 7% 12%

İletişim       18.5 9.6 4.2 4.0 5.2 3.8 24% 43% 7% 12%

ARCLK 110.30 74,533 158.25 93.12 43 AL Y -5.3 -0.6 45 14.6 19 4% 49% 2% 17.2 16.1 3.0 2.7 8.6 5.2 20% 18% 4% 3%

VESBE 12.25 19,600 16.83 15.95 37 AL A -16 -12 17.2 19.3 12 9% 60% 4% 13.8 9.6 3.1 2.6 8.7 5.3 25% 29% 7% 7%

VESTL 56.35 18,903 52.19 41.97 -7 AL A -18 -14 54.9 39 4.1 23% 133% 0% 8.2 3.3 1.6 1.1 2.4 1.7 22% 39% 4% 7%

Beyaz Eşya       13.8 9.6 3.0 2.6 8.6 5.2 22% 29% 4% 7%

SISE 47.50 145,503 55.40 36.70 17 AL A 11.2 16.7 186 48.9 26 3% 19% 2% 7.5 6.8 1.9 1.4 8.0 5.8 33% 23% 15% 11%

Cam       7.5 6.8 1.9 1.4 8.0 5.8 33% 23% 15% 11%

EREGL 49.32 172,620 40.90 30.50 -17 SAT D 24.2 30.3 329 47.6 37 10% 97% 9% 10.4 15.7 1.4 1.3 6.3 8.2 16% 9% 10% 5%

KRDMD 22.80 17,789 16.96 17.40 -26 TUT D 23.2 29.4 285 92 19 9% 31% 3% 8.3 19.0 1.8 1.6 5.1 7.6 26% 9% 11% 4%

Demir Çelik       9.3 17.4 1.6 1.4 5.7 7.9 21% 9% 11% 5%

TUPRS 616.30 169,641 696.00 616.07 13 AL A 1.12 6.14 209 46.5 44 10% 64% 7% 4.1 5.3 2.5 2.3 2.8 3.2 96% 46% 30% 17%

PETKM 16.70 42,324 10.80 11.50 -35 SAT D -8.1 -3.6 211 47.7 10 5% 39% 0% 6.0 7.3 2.3 1.7 12.2 8.6 45% 27% 18% 11%

Petrol       5.1 6.3 2.4 2.0 7.5 5.9 70% 36% 24% 14%

BIMAS 134.60 81,729 205.97 149.30 53 AL A -1.8 3.05 67.4 67.9 47 4% 84% 7% 11.6 6.9 6.7 4.5 7.7 4.6 71% 78% 16% 16%

BIZIM 26.62 1,597 40.41 30.00 52 AL A -28 -24 3.63 43.9 6.7 2% 41% 5% 10.3 5.9 4.8 3.1 1.6 1.0 57% 63% 5% 5%

SOKM 23.92 14,191 42.00 31.97 76 AL A -23 -19 15.5 45.7 41 1% 29% 4% 6.8 5.4 5.5 3.1 3.6 2.2 135% 74% 15% 12%

MGROS 134.30 24,316 206.91 122.00 54 AL A -11 -6.4 23.4 50.8 39   2% 12.6 7.9 8.2 5.1 4.0 2.5 110% 80% 7% 7%

Ticari Mağazacılık       10.9 6.4 6.1 3.8 3.8 2.4 91% 76% 11% 9%

ASELS 54.75 124,830 34.30 30.11 -37 TUT A -10 -5.6 299 25.8 26 1% 7% 1% 12.7 9.7 3.6 2.6 16.6 10.9 32% 31% 18% 17%

Savunma Teknolojisi       12.7 9.7 3.6 2.6 16.6 10.9 32% 31% 18% 17%

MPARK 80.35 16,716 94.24 76.72 17 AL A -4.4 0.4 3.09 33.4 42    12.4 10.3 8.9 5.2 8.0 5.6 111% 63% 19% 17%

SELEC 44.86 27,858 28.93 20.23 -36 TUT A 17.5 23.3 6.43 14.9 21 3% 21% 1% 15.6 14.0 4.8 3.7 12.5 11.5 35% 30% 11% 8%

Sağlık     14.0 12.1 6.8 4.5 10.2 8.5 73% 47% 15% 12%

LOGO 52.30 5,230 78.35 68.21 50 AL A -14 -10 5.06 66.3 40 1% 30% 3% 12.3 9.0 4.8 3.5 10.0 6.3 46% 45% 19% 18%

Teknoloji     12.3 9.0 4.8 3.5 10.0 6.3 46% 45% 19% 12%

YATAS 34.90 5,228 30.39 21.11 -13 AL A -0.6 4.37 3.78 59 22 2% 30% 2% 12.4 8.3 3.9 2.8 7.4 4.4 36% 40% 14% 14%

Mobilya     12.4 8.3 3.9 2.8 7.4 4.4 36% 40% 14% 14%

MAVI 97.65 9,698 192.00 106.00 97 AL A -16 -12 8.95 72.6 38 1% 236% 4% 7.0 4.7 4.0 2.4 3.6 2.5 78% 63% 23% 21%

Tekstil Entegre     7.0 4.7 4.0 2.4 3.6 2.5 78% 63% 23% 21%

IPEKE 30.16 7,835  11.44  G.G  -23 -19 18.7 37.7 16              

Elektrik           

KOZAL 26.08 83,521 13.38 11.07 -49 AL A -8.5 -4 210 2 24 0% 89% 2% 18.1 18.8 6.7 5.3 19.7 17.4 40% 32% 34% 27%
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Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve 
tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. 

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm 
veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların 
kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. 

İş Yatırım Takip Listesi 
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AKBNK 15.99 83,148 21.00 16.00 31 AL A -14 -9.6 205 50.8 45 3% 15% 11% 1.4 1.9 0.5 0.4 1.1 1.2 52% 26% 6.7% 3.6%

ALBRK 3.31 8,275 2.15 1.08 -35 TUT A 5.75 11 26.6 38.4 9.5 3% 19%  6.1 15.7 1.0 1.6   21% 8% 1.1% 0.4%

GARAN 22.74 95,508 30.00 22.41 32 AL A -16 -12 88.9 14 8.1 3% 16% 9% 1.6 2.2 0.6 0.5 1.1 1.5 50% 26% 6.1% 3.5%

HALKB 11.18 55,555 10.20 8.85 -9 TUT A -6.1 -1.4 70.2 12.3 3.1 2% 5% 0% 3.6 3.1 0.6 0.5 0.8 1.4 24% 19% 1.4% 1.1%

ISCTR 11.02 110,200   Ö.Y  -9.9 -5.4 158 33.5 39 4% 13%  1.6  0.5  1.5  45%  5.9%  

TSKB 3.97 11,116 3.74 3.11 -6 AL A -15 -10 44.6 38.8 17 2% 13% 6% 2.7 2.4 0.9 0.8   41% 33% 4.1% 3.9%

VAKBN 9.86 70,118 11.00 8.50 12 TUT A -9.9 -5.4 102 8.58 4.8 1% 3% 3% 2.9 3.2 0.7 0.6 1.0 1.3 30% 20% 1.8% 1.2%

YKBNK 9.04 76,361 12.80 9.46 42 AL A -12 -7.3 192 32 25 2% 10% 8% 1.4 1.9 0.6 0.5 1.0 1.3 56% 31% 5.7% 3.2%

Bankacılık   2.2 2.4 0.6 0.5 1.0 1.3 43% 26% 4.9% 3.2%

AKGRT 2.80 4,514 2.09 1.72 -25 AL A -27 -23 8.33 28 21 11% 75% -1% -19.1 9.1 2.3 2.2 -16% 25%

ANHYT 17.70 7,611 32.00 20.00 81 AL A -16 -11 3.08 15.1 10 7% 68% 8% 5.5 4.5 2.2 1.7 52% 42%

ANSGR 17.14 8,570 10.60 8.50 -38 AL A -4.7 0.06 1.21 34.8 3.8 4% 33% 3% 6.5 8.2 1.8 1.6 36% 21%

TURSG 9.78 11,360 14.10 8.54 44 AL A -19 -15 5.88 18.9 2.1 7% 46% 2% 11.8 7.5 2.0 1.8 19% 25%

Sigorta 6.0 7.8 2.1 1.8   28% 25%   
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ENKAI 27.04 162,240 24.95 18.47 -8 AL A -9 -4.4 144 8.85 25 4% 53% 1% 71.8 14.2 3.2 2.7 3% 21% 2% 13%

KCHOL 76.10 192,982 93.00 80.00 22 AL A -8.3 -3.8 115 26.4 58 2% 16% 4% 2.8 3.4 1.3 1.2 66% 37% 5% 3%

SAHOL 40.70 83,044 46.00 41.00 13 AL A -5.1 -0.4 145 49.7 44 4% 16% 5% 2.3 2.1 1.0 0.7 52% 39% 4% 3%

SISE 47.50 145,503 55.40 36.70 17 AL A 11.2 16.7 186 48.9 26 3% 19% 2% 7.5 6.8 1.9 1.4 33% 23% 15% 11%

TKFEN 36.32 13,438 41.87 45.87 15 AL A -21 -17 43.8 49.7 19 4% n.a 4% 7.0 4.4 1.2 0.9 21% 24% 8% 10%

AGHOL 80.35 19,568 125.00 90.00 56 AL Y -19 -15 7.78 35.4 24 1% n.a 0% 5.4 4.3 1.1 0.9 28% 23% 2% 2%

Holding  6.2 4.4 1.3 1.1 30% 24% 4% 7%
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EKGYO 8.12 30,856 13.35 6.25 64 AL A -3.9 0.86 220 50.2 22 3% 19% 1% 10.4 8.4 1.6 1.4 10.4 8.2 17% 17% 8% 7%

ISGYO 10.48 10,048 13.93 33 AL  -17 -13 24.6 36.5 9.7 6% 38% 0% 1.2 4.5 0.7 1.0 31.6 24.4 86% 19% 69% 15%

TRGYO 15.96 15,960 28.69 11.89 80 AL A -5.9 -1.2 6.22 21.1 17 2% 11% 3% 1.0 0.7 0.5 0.3 12.2 5.9 70% 57% 54% 47%

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 1.2 4.5 0.7 1.0 12.2 8.2 70% 19% 54% 15%

F/K PD/DD
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Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve 
tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. 

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm 
veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların 
kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. 

İş Yatırım Öneri Listesi :Model portföyün güncel halini görüntüleyebiirsiniz. 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/is-yatirimin-onerileri.aspx 

Takip Listesi : Araştırma takip listesindeki şirketlerin güncel bilgilerini görüntüleyebilirsiniz. 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-1 

Gelişmiş Hisse Arama : Yatırım profilinize uygun hisse seçiminizi yapabilirsiniz. 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/gelismis-hisse-arama.aspx 

Temettü Tahminleri : Takip listesindeki şirketler için temettü tahminlerimizi görüntüleyebilirsiniz. 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-5 

Araştırma Raporları: Araştırma ve Uluslararası Piyasalar ekiplerimizin hazırladığı tüm raporları görüntüleyebilirsiniz. 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/arastirma-raporlari/  

İş Yatırım Takip Listesi 

https://arastirma.isyatirim.com.tr/ 

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/arastirma-raporlari/
https://arastirma.isyatirim.com.tr/

